REPUBLICAÇÃO DA VIGÉSIMA SEGUNDA CONVOCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE CONCURSOS

Recife, 25 de Setembro de 2025.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

 ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

O novo prazo para entrega dos documentos só deve
ser contado para os 04 candidatos Biomédicos
Plantonistas – classificados nas posições 17ª, 18ª, 19ª
e 20ª – não incluídos na primeira lista publicada em
16/09/2025.

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 1 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Assistente Social - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

MONICA DE CASSIA CHAVES DA SILVA SANTOS 70,0014º101035

ENILDA MARIA COELHO DA SILVA 70,0015º118092

ANDRÉA MARIA TORRES CAMPOS 70,0016º103410

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 2 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Biomédico - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

AYALLA GOMES DO NASCIMENTO 70,004º117324

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 3 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Biomédico - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

RICIELLE LOPES AUGUSTO 100,0017º119412

PAMELLA DE BRITO XIMENES 100,0018º111935

FRANZ DE ASSIS GRACIANO DOS SANTOS 100,0019º105171

MICHELLANGELO NUNES DA SILVA 100,0020º119363

RÔMULO PESSOA E SILVA 100,0021º103282

KARLA RAIZA CARDOSO RIBEIRO 100,0022º116574

ABIGAIL MARCELINO DOS SANTOS SILVA 100,0023º112834

BÁRBARA NAYANE ROSÁRIO FERNANDES SOUZA 100,0024º114056

MARIA EDUARDA DE FARIAS ALBUQUERQUE GASPAR DE 100,0025º118799

FERNANDA CRISTINA GOMES DE LIMA 100,0026º119493

AUVANI ANTUNES DA SILVA JÚNIOR 100,0027º102860

KATHARINA MARQUES DINIZ 100,0028º105129

RUANY CRISTYNE DE OLIVEIRA SILVA 100,0029º109800

SÉRGIO DIAS DA COSTA JÚNIOR 100,0030º105644

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 14

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 4 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

THAIS MACIEL CORDEIRO 70,0036º104339

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 5 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

ANA CAROLINA DE LEMOS SOARES PATRIOTA 90,0065º109357

JOSÉ VALDOMIRO DE SOUZA JÚNIOR 70,00311º112257

MARIA DOS PRAZEERES MORAIS PEREIRA 70,00312º101241

MICHELE MARIA FREIRE DE AMORIM 70,00313º118269

IVANISE COSTA DA SILVA 70,00314º106469

FLÁVIO ROGÉRIO VASCONCELOS ALVES 70,00315º109237

ROUSEANE LEITE DA SILVA 70,00316º105339

SUANE SANTANA DA SILVA DE ALMEIDA 70,00317º107882

DALVANISE MENDES DA SILVA 70,00318º112952

LUCINEIDE DE ARRUDA SILVA VIEIRA 70,00319º118046

ROSANA MARIA DA SILVA MEDEIROS 70,00320º111506

ANA CRISTINA ARAUJO 70,00321º117566

KENIA CRISTINA MATIAS DE CARVALHO DOS SANTOS 70,00322º118038

LUCIANA MARIA GOMES DAVI 70,00323º118097

ABNAEL CLEMENTE DE SOUZA 70,00324º119180

VERA MARIA DO NASCIMENTO 70,00325º117813

HEBE MARIA MARTINS GALINDO SILVA 70,00326º108969

AMAURINEIDE MARIA DA SILVA 70,00327º115346

ALOIZIO SOARES CARDOSO FILHO 70,00328º107298

MARIA BETHÂNIA TEIXEIRA DE ANDRADE 70,00329º118180

MAELY DE FREITAS SILVA 70,00330º116318

VÂNIA PEREIRA DE ARAÚJO 70,00331º108837

MARIA DE LOURDES BEZERRA 70,00332º102923

GLORIA MARIA SARINHO 70,00333º108062

BARTOLOMEU GIBSON DE MEDEIROS 70,00334º108595

MARIA RISOMAR BARBOSA DE OLIVEIRA 70,00335º104877

CLÉA MARIA SANTOS 70,00336º114922

GILVANETE MARIA DE SOUZA PINHEIRO 70,00337º109764

MÁRCIA TEIXEIRA GOMES 70,00338º115077

GENY GUEDES DE ALMEIDA DA SILVA 70,00339º114668

LÚCIA MARIA ALVES PIMENTEL DE ARAÚJO 70,00340º115134

SUELY MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 70,00341º108420

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 6 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

EMILIA CAROLINA XIMENES DE BARROS 70,00342º114953

VALDERES FERREIRA DA CUNHA 70,00343º101413

JORGE LUIZ ALVES DA COSTA 70,00344º107110

VERONICA FERREIRA MARQUES 70,00345º101832

MARIZETE JOSE DA SILVA 70,00346º113545

ANA PAULA DE OLIVEIRA 70,00347º114525

CLEIDE DO LIVRAMENTO DUARTE 70,00348º111014

ANA CRISTINA PAIVA SILVA MAGALHÃES 70,00349º113100

PATRICIA DANTAS DE OLIVEIRA 70,00350º118491

NATÁLIA DE CÁSSIA DA SILVA 50,001878º AUDITIVA107214

ANDREIA RAFAELA DE MELO 50,001916º FÍSICO109589

GLAYCE KELLY SANTOS SILVA 10,002388º TDAH103118

IRIS RODRIGUES SANTIAGO 0,002602º VISUAL110018

JULIANNA MARIA ARAÚJO DA SILVA 0,002694º AUDITIVA103660

FLÁVIA ROBERTA DA SILVA 0,002706º FÍSICO117997

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 47

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 7 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Farmacêutico - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

BRUNO FELIPE DE OLIVEIRA AZEVEDO 80,0021º113158

MARIA DO SOCORRO SABRINA DE LIMA SILVA 80,0022º102533

THAYLANY CRYSLEY DOS SANTOS AMORIM 80,0023º110578

ALESSANDRA ROSELI GONÇALVES DE SANTANA 80,0024º111578

TAIRES APARECIDA MARINHO DOS SANTOS 80,0025º114688

MARIA IZELITA SOARES CASÉ 70,0026º100410

REJANE PORTELA MOTA 70,0027º113748

RICARDO JOSÉ ROCHA BARRETO 70,0028º102942

IZABEL CRISTINA CAMARA FRANÇA CAVALCANTI 70,0029º103524

FABIO JOSE SOARES VIEIRA 70,0030º112173

CLÁUDIO ROMERO AZÊDO FALCÃO 70,0031º115558

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 11

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 8 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

LUIZ GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA 70,0065º101359

MÔNICA LEITE DE QUEIROZ 70,0066º106531

ALESSANDRA MARIA CARVALHO FURTADO 70,0067º112290

LIDICE DE ARAÚJO FIGUEIRA 70,0068º109834

GUILHERME DE ALBUQUERQUE BELLO 70,0069º118630

SHIRLEY GUERRA DA CRUZ 70,0070º116315

TATIANE PATRICIA BARBOSA NEGROMONTE GUERRA 70,0071º113561

HOMOALLDO NIKHOLLAS NETTO 70,0072º102703

MARISA GONÇALVES FERREIRA 70,0073º110949

ROSÂNGELA DE FREITAS CARNEIRO LEÃO 70,0074º104011

ALEXSANDRA LIMA DE ARAGAO 70,0075º103211

ANA CAROLINA DANTAS VALVERDE 70,0076º112037

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 12

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 9 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Nutricionista - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

LÍDIA LAÍS GOMES SILVA 90,0010º118742

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 10 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Psicólogo  - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

SAMARA GOMES 70,0010º108308

VANIA GOMES VIVEIROS BARRETO 70,0011º117098

MARIA ERONEIDE DOS SANTOS NASCIMENTO SILVA 70,0012º111465

ITACIANA MARIA DE SOUZA FERREIRA 70,0013º112273

ALZENI JOVINA DOS SANTOS GOMES 70,0014º118333

AURINETE MARIO DO NASCIMENTO 70,0015º117651

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 6

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 11 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

LUCIENE MARIA DA SILVA SANTOS 100,00759º112427

ANDRÉA MARIA DE OLIVEIRA 100,00760º117758

JOSE MARIO SANTOS DE MENEZES 100,00761º102978

EDUARDO ALVES DE CARVALHO 100,00762º114116

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 12 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Laboratório/ Análises Clínicas - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

SANDOVAL JOSE DA SILVA 100,0036º109981

EMANNUELLE VIRGINIA DA SILVA 100,0037º107177

CARLA BATISTA DO AMARAL 100,0038º105893

SABRINA CARLA MARQUES DE MOURA 100,0039º115333

LOURINE MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 100,0040º105532

ADRIAN ROQUE DA SILVA 100,0041º103342

VANESSA MOREIRA DE SA 100,0042º116940

LIGIA RUFINO DA SILVA 100,0043º107729

MARIA HELENA DE AZEVEDO VIANA 100,0044º113663

CAMILA CAETANO DE LIMA 100,0045º107411

IASMIM LUCAS DA SILVA 100,0046º114304

MELQUIZEDEQUE BARBOSA RIBEIRO 100,0047º100103

SIRLANE PEREIRA DOS SANTOS 100,0048º100955

GEANE MARIA DE LIMA 100,0049º115588

YARA VIRGÍNIA ALVES DE LIMA 100,0050º114187

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 15

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 13 de 14

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Radiologia - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Segunda Convocação

VENICIO SILVA DE ARAUJO 0,00166º FÍSICO103013

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Nº DE CANDIDATOS CONVOCADOS: 116

quinta-feira, 25 de setembro de 2025 Página 14 de 14